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Nr 
LËNDËA DATA ORA SALLA 

VITI I PARË  

1 MATEMATIKË I 19.02.2024 1100 L-P02 

2 VIZATIM TEKNIK ME GJEOMETRI DESKRIPTIVE 16.02.2024 1100 L-P03 

3 MEKANIKË TEKNIKE 27.02.2024 1100 L-P02 

4 BAZAT E INXHINIERISE KOMPJUTERIKE 23.02.2024 1100 L-P02 

5 GJUHË ANGLEZE I 29.02.2024 1100 L-P02 

6 GJUHË GJERMANE I 14.02.2024 1100 L-P03 

7 MATERIALET E REPARTIT 26.02.2024 1100 L-P02 

8 MATEMATIKË II 02.02.2024 1100 L-P03 

9 TEKNOLOGJI E PËRGJITHSHME E MATERIALEVE 15.02.2024 1100 S104 

10 FIZIKË INXHINIERIKE 12.02.2024 1100 S105 

11 SHKATHTËSI KOMUNIKUESE 27.02.2024 1100 L-P02 

12 VIZ. ME KOMP. DHE 3D PRINTIMI 01.02.2024 1100 L-P01 

13 POLIMERET 05.02.2024 1100 L-P02 

VITI I DYTË  

1 DETALET E MAKINAVE I 20.02.2024 1100 L-P02 

2 MIKROEKONOMI 29.02.2024 1100 L-P03 

3 FLUIDODINAMIKA 23.02.2024 1100 L-P03 

4 STATISTIKË 12.02.2024 1100 S105 

5 SOFTUER APLIKATIV 15.02.2024 1100 L-P03 

6 MARKETING 26.02.2024 1100 L-P03 

7 DETALET E MAKINAVE II 16.02.2024 1100 L-P02 

8 MAKROEKONOMI 15.02.2024 1100 L-P03 

9 TEKNOLOGJI PRODHUESE I 19.02.2024 1100 S104 

10 BAZAT E MENAXH.TË NDËRMARR. 09.02.2024 1100 L-P03 

11 BIZNES NDERKOMBËTAR 28.02.2024 1100 L-P02 

12 NDËRMARRËSI DHE INOVACION  (NDËR. DHE BIZ. E VOGLA) 27.02.2024 1100 L-P03 

13 PUNA PRAKTIKE 05.02.2024 1100 L-P03 

VITI I TRETË  

1 PARIMET E KONTABILITETIT 23.02.2024 1100 S104 

2 KONTABILITET KOSTO 02.02.2024 1100 S104 

3 TEKNOLOGJI MEKANIKE II 19/02/2024 1100 S104 

4 MENAXHIM OPERACIONAL 05.02.2024 1100 S105 

5 MENAXHIM 28.02.2024 1100 L-PO3 

6 MENAXH. I SISTEM. TË ENERGJISË 09.02.2024 1100 S102 

7 ANALIZË FINANCIARE 27.02.2024 1100 S105 

8 AUDITIM 12.02.2024 1100 L-P03 

9 IMPIANTË INDUSTRIAL 29.02.2024 1100 S104 

10 MENAXHIMI I PROJEKTEVE 15.02.2024 1100 S105 

11 MENAGJIMI I TRANSPORTIT 26.02.2024 1100 S103 

12 E DREJTA BIZNESORE 29.02.2024 1100 S102 

13 TEKNOLOGJI PRODHUESE II 19.02.2024 1100 S102 

14 FINANCAT DHE INVESTIMET 27.02.2024 1100 S104 

15 MENAXHIM BANKAR 21.02.2024 1100 S105 
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